
 

 

 
Istituto Comprensivo di Albavilla Via Porro, 16 22031 ALBAVILLA (CO)  

Cod.Fisc. 91013620132. Cod.Meccanografico COIC816005  
www.icalbavilla.edu.it coic816005@istruzione.it pec coic816005@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. e data vedi segnatura 

Al Primo Collaboratore Ins Frigerio Tiziana 

All’Albo 

Agli Atti 

Al Sito Web  

 
Oggetto: Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) 2024 - Delega per sostituzione 
del Dirigente Scolastico (membro di diritto).  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 05.12.2023, concernente “Termini e modalità delle elezioni delle 
componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle 
nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni” ed in particolare il comma 1 dell’art. 16 che statuisce 
quanto segue “Entro il quarantaseiesimo giorno antecedente a quello fissato per le votazioni sono 
costituite, presso le singole istituzioni scolastiche, le commissioni elettorali di istituto. Esse sono nominate 
dal dirigente scolastico e sono costituite da cinque membri: il dirigente scolastico, che ne è membro di 
diritto, due docenti e due unità di personale A.T.A. in servizio nell’istituzione scolastica”;  

VISTO l’incarico di reggenza del Dirigente Scolastico per l’anno scolastico in corso; 

CONSIDERATA la necessità di delegare le funzioni di membro di diritto della commissione elettorale;  

ACQUISITA la disponibilità dell’interessata;  

DECRETA 
 
Il primo collaboratore vicario, Ins Tiziana Frigerio è delegata a sostituire il Dirigente Scolastico nelle 
funzioni di componente, membro di diritto, della commissione elettorale CSPI 2024 per tutto il periodo delle 
elezioni. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Nora Calzolaio 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBAVILLA
C.F. 91013620132 C.M. COIC816005
A913AE9 - UFFICIO DI SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0001867/U del 14/03/2024 13:09


		2024-03-14T16:18:47+0100
	NORA CALZOLAIO




